[image: ]
кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдачи свидетельства о рождении

Прошу выдать свидетельство о рождении на гр. ________________________ рождения {DATER} года.
Регистрация рождения произведена в ________________________________________________ «___» _____________ _____ года.
Родители: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Указанное свидетельство требуется для ________________________________________________.

________________________ / ________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ _______ г.

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory